Augustus Wollaston Franks, Eq. Comm. Balnei, Praeses
Societatis Antiquariorum Londinensis, et Concilium et
Sodales ejusdem, omnibus et singulis ad quos praesentes
Litterae pervenerint Salutem.

Cum *M. Aemilius Cartailhac*

singularem in dictae Societatis Studia Affectum jam dudum
fuerit testatus, suisque Laboribus et Meritis egregiis Antiquitatis
Scientiam ad hunc usque diem pro virili augeat et ornet. Pateat
Vobis quod Nos Praeses, Concilium, et Sodales antedicti laudatum

M. Aemilium Cartailhac

die septimo Martii presentis anni in Sodalitium Nostrum
cooptavimus et elegimus. In cujus rei testimonium Sigillum
Nostrum Commune his praesentibus affigi curavimus.

Data Londini in Aedibus Nostris die XX^o Martii
Anno post Christum natum MDCCCXCV^o, et Regni
Victoriae Britanniarum Reginae, dictae Societatis Patronae
Augustissimae, LVIII^o

A. Wollaston Franks praeses.
John Evans V.P.
Edwin Driffield Thes.
H. Hiltoubrice Director
Philip Norman
Mill Stephenson.
James Hilton
Edw. W. Brabrook
Charles H. Ready
Secretary